
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/0393/OSI/D1 
 
 

uzavřený ve smyslu §2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

  
MINISTR SYSTEMS s.r.o. 
IČ: 01863045, DIČ: CZ01863045 
se sídlem Pod Hrází 91, 530 02 Spojil 
zastoupená panem Ladislavem Ministrem, jednatelem společnosti  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 277656766/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
38435 
dále jen jako „zhotovitel“ 

a 

Město Uherské Hradiště 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 
se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 19-1543078319/0800 
jako „objednatel“ 
 
uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

 
Článek 2 

Změna smlouvy o dílo 

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo následovně:  

Článek 3, odst. 1 Smlouvy o dílo označený jako „Doba plnění“ se mění a nově zní 
takto: 
„Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy dle článku 2 této smlouvy nejpozději do 
18.5.2020.“ 

2. Posunutí termínu dodání je způsobeno omezeními během nouzového stavu z důvodu 
výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České republiky. 

 
Článek 3 

Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají v 
platnosti. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem, který zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností 
jim z něho plynoucích. Na důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku. 



Stránka 2 z 2 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
4. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění: 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem objednatele, 
který byl schválen  usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018 ze dne 
08.10.2018. 

 
 

 
 
Ve Spojile dne……………... V Uherském Hradišti  dne……………… 

 
 
 
 
 

…………………………………………… 
Ladislav Ministr, jednatel 

zhotovitel 

 
 
 
 
 

…………………………………………… 
Ing. Stanislav Blaha, starosta 

objednatel 
 


